Pes - Gina

Startovni cislo - 2

Béh - 1. béh

Disciplina
Outrun
Prevzeti a privedeni
Stabilizace v kruhu
Pfechod brankami
Ulicka
Drive
Krizovatka
Nakladka
Celkové hodnoceni
Celkem

OLF

Rozhoddci - Lucas Martin

Handler - Andy Andyova

Max

10

15

10

15

10

10

30

Ziskano

Poznamka



https://herdio.cz/app/dogs/43
https://herdio.cz/app/user/46
https://herdio.cz/app/competitions/54/groups/87/fields/157

Pes - Gina

Startovni cislo - 9

Béh - 2. béh

Disciplina
Outrun
Prevzeti a privedeni
Stabilizace v kruhu
Pfechod brankami
Ulicka
Drive
Kfizovatka
Nakladka
Celkové hodnoceni
Celkem

OLF

Rozhodci - Lucas Martin

Handler - Andy Andyova

Max

10

15

10

15

10

10

30

Ziskano

Poznamka



https://herdio.cz/app/dogs/43
https://herdio.cz/app/user/46
https://herdio.cz/app/competitions/54/groups/87/fields/158

Pes Handler

Béh Startovni cislo
Disciplina Max Ziskano Poznamka
Outrun 10
Prevzeti a privedeni 15
Stabilizace v kruhu 5
Prechod brankami 5
Ulicka 10
Drive 15
Kfizovatka 10
Nakladka 10
Celkové hodnoceni 30
Celkem
OLF
Rozhoddi
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